THÔNG TẤN XÃ	                     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     VIỆT NAM               			    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số:  57/QĐ - TTX                               Hà Nội, ngày  01  tháng  2  năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Ban Chỉ huy phòng chống lụt bão cơ quan TTXVN

TỔNG GIÁM ĐỐC THÔNG TẤN XÃ VIỆT NAM

Căn cứ Nghị định số 88/2013/ NĐ - CP ngày 01/8/2013 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của TTXVN;
Căn cứ Quyết định số 18/QĐ-TTX ngày 28/3/2013 của Tổng giám đốc TTXVN về việc phân công công tác của Tổng giám đốc TTXVN và các Phó Tổng giám đốc TTXVN;
Theo đề nghị của Trưởng Ban Tổ chức cán bộ;
Xét yêu cầu công tác,

QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ huy phòng chống lụt bão cơ quan TTXVN như sau :
- Cử ông Nguyễn Đỗ Cường, Trưởng ban Kiểm tra làm Ủy viên thay ông Lê Văn Hiệp, nguyên Trưởng ban Kiểm tra.
- Cử ông Đỗ Mạnh Chiến, Phó Trưởng ban Tổ chức cán bộ làm Ủy viên thay ông Dương Hồng Tư, nguyên Phó Trưởng ban Tổ chức cán bộ.
- Cử ông Lê Mạnh Phong, Phó Giám đốc Trung tâm Truyền hình Thông tấn làm Ủy viên.
Như vậy, Ban Chỉ huy phòng chống lụt bão cơ quan TTXVN gồm các ông có tên sau :
1. Ông Đinh Đăng Quang, Phó Tổng Giám đốc TTXVN, Trưởng ban.
2. Ông Đào Đức Huệ, Chánh Văn phòng TTXVN, Phó Trưởng ban.
3. Ông Tô Quốc Hiệp, Trưởng phòng Bảo vệ thuộc Văn phòng TTXVN, Ủy viên Thường trực.
4. Ông Nguyễn Tuấn Hùng, Giám đốc Trung tâm Kỹ thuật Thông tấn, Ủy viên.
5. Ông Nguyễn Đỗ Cường, Trưởng ban Kiểm tra, Ủy viên.
6. Ông Đỗ Mạnh Chiến, Phó Trưởng ban Tổ chức cán bộ, Ủy viên.
7. Ông Phạm Quang Ngãi, Phó Chánh Văn phòng TTXVN, Ủy viên
8. Ông Trần Thế Long, Phó Giám đốc Trung tâm Hợp tác Quốc tế Thông tấn, Ủy viên.
 9. Ông Dương Văn Trung, Phó Giám đốc Công ty TNHH MTV In và Thương mại TTXVN, Ủy viên
10. Ông Ngô Thanh Sơn, Phó Giám đốc Trung tâm Phát triển Truyền thông Thông tấn, Ủy viên
11. Ông Lê Mạnh Phong, Phó Giám đốc Trung tâm Truyền hình Thông tấn, Ủy viên
12. Ông Nguyễn Quang Hải, Phó Trưởng Ban Biên tập Ảnh, Ủy viên
13. Ông Nguyễn Trọng Chính, Trợ lý Tổng Biên tập Báo ảnh Việt Nam, Ủy viên
14. Ông Phạm Duy Cương, Đội trưởng Đội xe, Văn phòng TTXVN, Ủy viên.
Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Ban Chỉ huy phòng chống lụt bão cơ quan TTXVN được thực hiện theo Quyết định số 263/QĐ-TTX ngày 01/7/1998 của Tổng Giám đốc TTXVN về việc thành lập Ban Chỉ huy phòng chống lụt bão cơ quan TTXVN.

Điều 3. Chánh Văn phòng, các Trưởng ban : Tổ chức Cán bộ, Kế hoạch - Tài chính, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan của TTXVN và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

             TỔNG GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu : VT, TCCB.

   Nguyễn Đức Lợi